De Visione Intuitiva Dei  
Bibliographia (Michel, DFC, 7 2393)

S Thomas

1a 12	1a 2ae 3 8	2a 2ae 173 1	3a 9 2
56 3	5 4 5	175 2-4	10 1-4
62 7	67 3	180 5	15 1
94 1			34 4

Suppl 71 8; 90 3; 92 1-3; 93 2-3; 94 1-3  
CGent 3: 25 50-63; 4 95  
2 dist 11 2 1; dist 23 2 1;  
3 dist 12 2 1; 14 1 1-3;  
4 dist 45 3 1; 49 q 2; 50 2 4  
De Ver 8 1-5; 12 6; 13 2-4; 18x 1-2; 20 1-5  
De Malo 5 1  
Quodlib 1 1; 2 3; 7 1; 8 19-20; 10 17  
In Matth 5 8 (Parm 10 p 52 53)  
In Ioan 1 lect 1 n 1; 14 lect 1 n 3; 17 lect 1 n 3  
1 Cor 13 lect 3-4  
2 Cor 5 lect 2; 12 lect 1-2  
Comp theol 104-107; 149 150; 163-166; 216 pars 2a, 8-9  
In symb Apos 12 (opusc 3)  
In Boet de Trin (op 63) 1 2; 6 3  
De natura beatitudinis (ed Mand, Rev Thom 1918 p 366-371)

De Pot q 8 a 1; q 9 a 5. *Sum pp 246, 271 De natura intelligendi*

Visio beatifica

a) quodl. 1 q 1 a 1	(parum)	(1269 Paschate)
7 q 1 a 1		(1256 Nativitate Di)
10 q 8 a 17		(1258 " " )
qua beatitudo quodl 8 q 9 a 19		(1257 " " )

b) 2 dist 23 q 2 a 1 (Adam)  
4 dist 49 q 2 a 1 ss

c) De Ver q 8 a 1-5

S Thomas de visione beatifica  
C Gent 3: 53 54  
la 12 2  
De Ver q 10 a 11 ; q 8 a 1 etc .  
Comp theol c 105

CG 3 53 impossibile sine similitudine formae divinae  
sine dispositione ad sublimiora  
sine eo quo fit unio, mutatio  
sine fortificatione virtutis cognoscitivae  
sine dispositione quae facit intellectum patientem  
actu intelligere (non facit intelligibile potentia  
esse intelligibile actu sicut intellectus agens,  
nam Deus actu intelligibile) ie non species impressa

CG 3 54 non propter indistantiam a Deo sed propter virtutem  
quam a Deo habet  
proportio non scdm compensationem sed sicut  
proportio materiae ad formam, effectus ad causam,  
intelligentis ad intellectum

De Ver q 10 a 11 An ali tamen per essentiam videri possunt  
per quasdam species intelligibiles ab eorum essentia  
differentes; non autem essentia divina quae omne  
genus excedit, et est extra omne genus; ut sic  
nulla species creata possit inveniri sufficiens  
ad eam representandam. Unde oportet quod si  
Deus per essentiam videri debeat, per nullam  
creatam speciem videatur; sed ipsa eius essentia  
fuit intelligibilis forma intellectus eam videntis;  
quod fieri non potest nisi ad hoc intellectus  
creatus per lumen gloriae disponatur

cp la 12 2 ad 3m sicut aliae formae intelligibiles quae  
non sunt suum esse ununtur intellectui secundum  
aliquod esse quo informant ipsum intellectum et  
faciunt ipsum in actu; ita divina essentia unitur  
intellectui creato, ut intellectum in actu,  
per se ipsam faciens intellectum in actu